
Kontakt - Tanja Classical Music Agency

Tanja Classical Music Agency

Na Výtoni 10
128 00 Praha 2
Česká republika

Taťána Klánská
tel.: +420 224 920 542
mobil: +420 608 982 995
office@koncertniagentura.cz

• Hudební agentura Tanja Classical Music Agency byla založena v roce 2005 paní Taťánou 
Klánskou a Ondřejem Lébrem.

• Naše koncertní agentura zastupuje špičkové umělce nejen na poli klasické hudby a zprostřed-
kovává hudební zážitky posluchačům všech věkových kategorií a různého založení.

• Od založení agentury jsme realizovali každý rok několik desítek koncertů a hudebních akcí 
včetně benefičních koncertů a to jak v roli organizátora anebo jako zprostředkovatelé umělců. 
Můžete se podívat na naše reference a seznam akcí, pro které jsme schopni zajistit hudební 
doprovod.

O agentuře

Naše koncertní agentura zastupuje jak špičkové umělce s dlouholetými zkušenostmi, tak i mladé 
umělce. Tito nadějní mladí hudebníci mají již za sebou četná vítězství v mezinárodních soutěžích 
v klasické hudbě a mají velké pódiové zkušenosti z tuzemských a zahraničních koncertních sálů. 
Našim cílem je těmto mladým umělcům pomoci s propagací jeho výjimečného uměleckého talentu.

Součastně naše hudební agentura zastupuje umělce a soubory, koncertní tria, kytarové kvarteto 
působící na tuzemských i světových pódiích již řadu let.

Představení agentury

Zastupování umělců



Kontakt - Tanja Classical Music Agency

Tanja Classical Music Agency

Na Výtoni 10
128 00 Praha 2
Česká republika

Taťána Klánská
tel.: +420 224 920 542
mobil: +420 608 982 995
office@koncertniagentura.cz

Zastupovaní umělci:

•  iFlautisti
•  Guarneri Trio Prague
•  Ondřej Lébr
•  Panochovo kvarteto
•  Pražské kytarové kvarteto
•  Quattro mani di Praga
•  Trio Helios Praga
•  Lukáš Klánský
•  Jan Mráček
•  Barbora Perná
•  Ivan Vokáč

•  housle a klavír
•  sólový klavír
•  klavírní trio
•  čtyřruční klavír
•  smyčcové kvarteto

Nabízíme klasický program v obvyklých nástrojových obsazení:

Také nabízíme obsazení méně tradiční:

•  flétnové kvarteto
•  kytarové kvarteto
•  klavír a zpěv
•  jazz
•  jazzová improvizace
•  world music
•  etno – music

Kromě umělců uvedených na našich webových stránkách spolupracujeme také s mnoha čes-
kými i zahraničními významnými interprety (Josef Suk, Václav Hudeček, Jana Boušková, 
Roman Janál, Giovanni Bellucci, Cesare Chiacchiaretta, Giampaolo Bandini).



Kontakt - Tanja Classical Music Agency

Tanja Classical Music Agency

Na Výtoni 10
128 00 Praha 2
Česká republika

Taťána Klánská
tel.: +420 224 920 542
mobil: +420 608 982 995
office@koncertniagentura.cz

Hudební produkce na klíč
Také realizujeme akce na klíč. Můžeme pro vás zajistit hudební produkci v různých hudebních žán-
rech například pro tyto akce:

•  Koncert vážné hudby (klavírní a houslové recitály, klavírní trio, smyčcové kvarteto, zpěv, 
a další)

•  Big band pro plesy a společenské události
•  Klasická hudba na firemní akce, firemní večírek
•  Koncert pro obchodní partnery
•  Hudební doprovod pro benefiční akci
•  Umělce pro slavnostní událost
•  Jazz, jazzové improvizace
•  Hudební produkce pro vernisáže, výstavy, vyhlášení cen
• Na námi pořádanou akci pro vás, můžeme dopravit také profesionální elektrický klavír, 

zn. Yamaha – Clavinova. Klavír má menší rozměry než klasický klavír

Pošlete nám nezávaznou poptávku, rádi vám představíme naše služby a sestavíme pro vás nabídku.

Další služby
•  Práce naší agentury má několik různých složek. V první řadě stále více rozvíjíme a navazujeme 

kontakty s pořadateli koncertů a festivalů v různých místech a nabízíme jim konkrétní progra-
my námi zastupovaných umělců. Spolupracujeme například se Svátky hudby Václava Hudeč-
ka, Klub přátel Pražského jara.

•  Dalším polem působiště je organizace vlastních koncertů, koncertních cyklů, prezentací a sou-
těží. Například cyklus koncertů Život do zámku v Dolních Břežanech, provedení Rybovy České 
mše Vánoční ve Zlatníkách, celostátní kytarová soutěž PRAGuitarra clássica).

•  V neposlední řadě realizujeme nahrávky hudebních CD. Například Ojedinělá notová publikace 
houslových etud J. F. Mazase s dokomponovaným druhým hlasem J. Micky, která obsahuje ve 
světové premiéře natočený komplet na dvou CD a to pod osobní záštitou Mistra Josefa Suka. 
Dále realizace debutového CD mladého vynikajícího klavíristy Lukáše Klánského.

•  Dále dokážeme vytvořit program na vaše přání, který bude zaměřen nejen na díla z oblasti váž-
né hudby.



Kontakt - Tanja Classical Music Agency

Tanja Classical Music Agency

Na Výtoni 10
128 00 Praha 2
Česká republika

Taťána Klánská
tel.: +420 224 920 542
mobil: +420 608 982 995
office@koncertniagentura.cz

Reference
Kromě výše uvedených realizací trvale spolupracujeme s Českým rozhlasem, spolupracujeme při 
realizaci Adventních koncertů s Českou televizí a realizujeme literárně – hudební pořady, například 
s Otakarem Brouskem st., Táňou Fischerovou, Davidem Prachařem, aj.

Taťána Klánská s Davidem Prachařem. Taťána Klánská s Táňou Fischerovou.

Taťána Klánská s Monikou Valentovou 
a Tomášem Krejčířem

Ondřej Lébr s Markem Ebenem.


